

R.U.T. 80.432.900-5

FACTURA ELECTRONICA

Nro. 140281

SII - CHILLAN

GREZ Y ULLOR S.A.
Venta Articulos Electricos
CASA MATRIZ: Arauco 226 - Chillan -
Fono: 422423232

SUCURSAL: Linares
Chacabuco 648
- LINARES
Fono: 073-2627605

SRES: I.MUNICIPALIDAD DE PARRAL
GIRO: SERVICIO
RUT: 69.130.700-K
DIRECCION: BUIN 282 PARRAL
CIUDAD: PARRAL

FECHA: 21/01/2016 VENCIMIENTO: 21/03/2016
VENDEDOR: Alexis Alarcon
FORMA DE PAGO: Credito 60 Dias

CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO U.	TOTAL
CANTIDAD			
10120791	AMPERIMETRO TENAZA #3001 #421218		
3	X \$ 19.499,56	\$	58.487
10480102	NEON DETECTOR VOLTAJE UT-12A 90/1000V AC		
5	X \$ 4.179	\$	20.895
14100050	BARRA TIRANTE 5/8 X 1.83		
2	X \$ 6.333,6	\$	12.667
14611000	MUERTO CONICO		
2	X \$ 2.100	\$	4.200
14490050	GOLILLA 100x100x5mm 5/8"		
3	X \$ 979,44	\$	2.938
20500200	BASE A PERNO P/AMARRACABLE #3002900		
100	X \$ 27,72	\$	2.772
14040450	AISLADOR TENSION 1022 (3122)		
4	X \$ 1.058,4	\$	4.234
14040500	AISLADOR TENSION 1023 (3123)		
4	X \$ 764,4	\$	3.058
14580100	GUARDACABO 1/2		
10	X \$ 344,4	\$	3.444
14760200	PRENSA PREFORMADA 3/8" ELECTRICA		
6	X \$ 2.276,4	\$	13.658
14760150	PRENSA PREFORMADA 5/16"(ELECTRICA)		
6	X \$ 2.004,24	\$	12.025
14340050	ESLABON ANGULAR		
4	X \$ 1.457,4	\$	5.830
14220250	CONECTOR T.T. 5/8		
5	X \$ 494,76	\$	2.474
14040050	AISLADOR CARRETE 1011 (3120)		
10	X \$ 344,4	\$	3.444
14190100	CONDULET 1		
2	X \$ 5.888,4	\$	11.777

SON : CIENTO NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO pesos

SUB-TOTAL	:	\$	161.903
DESCUENTO	:	\$	
TOTAL NETO	:	\$	161.903
IVA %19	:	\$	30.762
TOTAL	:	\$	192.665

REFERENCIAS:
Orden de compra Nro. 415918SE16
Fecha: 20-01-2016

Demandante : ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Unidad de Compra : DEPARTAMENTO DE EDUCACION
Fecha Envio OC. : 20-01-2016 17:36:47
Estado : Recepción Conforme

MPRA N°: 4159-18-SE16

A Sr (a) : CAROLINA SANDOVAL

Región del Biobío

FONO : (56)(42) 214308

FAX : (56)(42) 213213

TERIALES ELECTRICOS PROGRAMA MAS

Parral

Región del Maule

ción conforme de la factura

ARMEN AMARO 56-9-42383218

margarita.amaro@daemparral.cl

aciones	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
O CIAL , PARA LA ION DE ES OS, IA MAS SCUELA UÑIGA, OTIZACION Y S DE CIA, CON	PRODUCTO REFERENCIAL ALICATES, PARA LA ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS, PROGRAMA MAS CAPAZ, ESCUELA JUANITA ZUÑIGA, SEGUN COTIZACION Y TERMINOS DE REFERENCIA, CON CARGO AL ITEM:214.05.01.078, TRATO DIRECTO DECRETO N°381 DE FECHA 20/01/2016.-	3.636.992,4 4	0,00	0,00	3.636.992
Orden de Compra Servicios especializados inferiores a 1000 UTM					
Neto			\$		3.636.992
Dcto.			\$		0
Cargos			\$		0
Subtotal			\$		3.636.992
19% IVA			\$		691.029
Total			\$		4.328.021

A MAS CAPAZ

GRAMA MAS ESCUELA JUANITA ZUÑIGA, CON CARGO AL ITEM:214.05.01.078.-

arbitrarias.
es de licitación.
es, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo.
el Estado, Chile Proveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste.
ublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html

2,5MM P2-EA31	UND	10.00
HINT NP2-BA42	UND	10.00
ROJO CHINT	UND	10.00
VERDE CHINT	UND	10.00
AMARILLO CHINT	UND	10.00